

# Formground AB

Org. nr. 556982-3718

2023021705982

## ÅRSREDOVISNING

Styrelsen för Formground AB är härmed avge årsredovisning för räkenskapsåret 2021-09-01–2022-08-31.

### Förvaltningsberättelse

#### Verksamheten

##### Allmänt om verksamheten

Bolaget registrerades 2014 och har sitt säte i Stockholm, Danderyd.

Bolagets verksamhet består av konsultverksamhet inriktad på produktutveckling, affärs-, utveckling, marknadsföring och försäljning.

#### Flerårsöversikt (kkr)

	2021/22	2020/21	2019/20	2018/19	2017/18
Nettoomsättning	2 017	918	1 458	1 834	2 887
Resultat efter finansiella poster	451	-139	55	383	488
Soliditet	64%	36%	67%	63%	55%

Bolagets nettoomsättning har ökat med 120% beroende på fler konsultuppdrag under året.

#### Förändringar i eget kapital (kr)

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	49 062	4 025	103 087
Resultatdisposition enligt bolagsstämman:				
balanseras i ny räkning		4 025	-4 025	
Årets resultat			357 085	357 085
Belopp vid årets utgång	50 000	53 087	357 085	460 172

Undertecknad styrelseledamot i Formground AB intygar härmed att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet och att resultaträkningen och balansräkningen fastställts på bolagsstämman den 13 februari 2023. Bolagsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Stockholm den 13 februari 2023

  
Jonas Ahman

# Formground AB

Org. nr. 556982-3718

2023021705983

## ÅRSREDOVISNING

Styrelsen för Formground AB är härmed avge årsredovisning för räkenskapsåret 2021-09-01--2022-08-31.

### Förvaltningsberättelse

---

#### Verksamheten

##### Allmänt om verksamheten

Bolaget registrerades 2014 och har sitt säte i Stockholm, Danderyd.

Bolagets verksamhet består av konsultverksamhet inriktad på produktutveckling, affärs-, utveckling, marknadsföring och försäljning.

#### Flerårsöversikt (kkr)

	2021/22	2020/21	2019/20	2018/19	2017/18
Nettoomsättning	2 017	918	1 458	1 834	2 887
Resultat efter finansiella poster	451	-139	55	383	488
Soliditet	64%	36%	67%	63%	55%

Bolagets nettoomsättning har ökat med 120% beroende på fler konsultuppdrag under året.

#### Förändringar i eget kapital (kr)

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	49 062	4 025	103 087
Resultatdisposition enligt bolagsstämman:				
balanseras i ny räkning		4 025	-4 025	
Årets resultat			357 085	357 085
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>53 087</b>	<b>357 085</b>	<b>460 172</b>

# Formground AB

Org. nr. 556982-3718

2023021705984

## Resultatdisposition (kr)

Till bolagsstämmans förfogande står följande fritt eget kapital att disponera:

Balanserat resultat	53 087
Årets resultat	<u>357 085</u>
<b>Totalt</b>	<b>410 172</b>

Styrelsen föreslår att vinsten disponeras enligt följande:

Utdelning till ägarna (300kr/aktie)	300 000
Balanseras i ny räkning	<u>110 172</u>
<b>Totalt</b>	<b>410 172</b>

Utdelningen utbetalas i samband med bolagsstämman.

Med hänvisning till ovanstående och vad som övrigt kommit till styrelsens kännedom är det styrelsens bedömning att utdelningen är försvarbar (enligt ABL 17 kap 3§ ) med tanke på de krav som verksamhetens art och omfattning samt risker ställer på storleken av bolagets egna kapital, konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Bolagets resultat och ställning framgår av efterföljande resultat- och balansräkningar och noter. Samtliga belopp anges i kronor om inget annat anges.

# Formground AB

Org. nr. 556982-3718

2023021705985

## Resultaträkning

2021-22

2020-21

den 1 september - 31 augusti kr

### Rörelseintäkter

Nettoomsättning

2 016 532

918 169

**Summa rörelseintäkter**

**2 016 532**

**918 169**

### Rörelsekostnader

Övriga externa kostnader

-134 706

-537 842

Personalkostnader (not 2)

-1 431 263

-519 159

Övriga rörelsekostnader

**Summa rörelsekostnader**

**-1 565 969**

**-1 057 001**

**Rörelseresultat**

**450 563**

**-138 832**

### Finansiella poster

Räntekostnader och liknande resultatposter

-22

-191

**Summa finansiella poster**

**-22**

**-191**

**Resultat efter finansiella poster**

**450 541**

**-139 023**

### Bokslutsdispositioner

Förändring av periodiseringsfonder

146 232

**Summa bokslutsdispositioner**

**146 232**

**Resultat före skatt**

**450 541**

**7 209**

### Skatter

Skatt på årets resultat

-93 456

-3 184

**Årets resultat**

**357 085**

**4 025**

# Formground AB

Org. nr. 556982-3718

2023021705986

## Balansräkning

2022

2021

den 31 augusti, kr

### TILLGÅNGAR

#### Anläggningstillgångar

##### Finansiella anläggningstillgångar

Andra långfristiga fordringar (not 3)

60 000

60 000

Summa finansiella anläggningstillgångar

60 000

60 000

**Summa anläggningstillgångar**

**60 000**

**60 000**

#### Omsättningstillgångar

##### Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

48 102

Övriga fordringar

29 364

131 122

Upparbetad men ej fakturerad intäkt

176 000

Summa kortfristiga fordringar

77 466

307 122

##### Kassa och bank

Kassa och bank

701 653

138 270

Summa kassa och bank

701 653

138 270

**Summa omsättningstillgångar**

**779 119**

**445 392**

**SUMMA TILLGÅNGAR**

**839 119**

**505 392**

# Formground AB

Org. nr. 556982-3718

2023021705987

## Balansräkning

2022

2021

den 31 augusti, kr

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

##### Fritt eget kapital

Balanserat resultat

53 087

49 062

Årets resultat

357 085

4 025

Summa fritt eget kapital

410 172

53 087

**Summa eget kapital**

**460 172**

**103 087**

#### Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

97 683

97 683

Summa obeskattade reserver

97 683

97 683

#### Kortfristiga skulder

Skatteskulder

38 929

Övriga skulder

227 495

291 622

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

14 840

13 000

Summa kortfristiga skulder

281 264

304 622

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**839 119**

**505 392**

# Formground AB

Org. nr. 556982-3718

2023021705988

## Noter

---

### Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Not 2 Personal

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Medelantalet anställda	2	2

### Not 3 Andra långfristiga fordringar

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Ingående anskaffningsvärde	60 000	60 000
Utgående anskaffningsvärden	60 000	60 000

## Underskrifter

Stockholm den 13 februari 2023



Jonas Ahman  
Styrelseledamot